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Clé polygonale double, impériale,
extra longue, profil Spline-Drive
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Désignation.

Caractéristiques.

Avantages.

extra long

220aSP
e QO N° dart. 41161820
GTIN 4018754133536

Modele 220ASP 18X 20

Clé polygonale double Taille 9/16 x5/8 " L.315mm

e série longue

e avec profil Spline-Drive

* 15° coudées

* MS-33787, MIL-W-8982

» acier a hautes performances HPQ®, chromées

Points forts du produit.

PLUS ETROITES.

Les bagues a parois extrémement minces permettent de travailler dans des endroits
difficiles d'acces. De plus, les bagues sont plus hautes que les écrous standard - tout
blocage est impossible.



Technologies et caractéristiques de performance.

Dessin technique.

Profil en double T.
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Le prol en «IPN» des clés plates et a il de STAHLWILLE permet d'économiser du
matériel la ou il n'est pas nécessaire et garantit ainsi deux choses a la fois: une stabilité
dimensionnelle maximum et un poids extrémement faible, pour chaque clé. Les jeux
d’'outils de STAHLWILLE pésent donc beaucoup moins lourd. De plus, le profil en «IPN»
de STAHLWILLE tient bien dans la main, il permet de travailler sans fatigue et il peut
étre saisi confortablement et en toute sécurité. Ce qui augmente aussi la sécurité de

'utilisateur.
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Attributs techniques.
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Empreinte

d1

d2

Length mm (L)
Ouverture 1 [pouces]

Ouverture 2 [pouces]

10 mm

11 mm
Spline-drive
21 mm

23 mm

315 mm
9/16"

5/8"
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Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Height (packed, mm)
Volume (packed, dm3)
Code

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

315

23

16

360

90

25

0.81 dm3
41161820

0,960

0,000

0,013
4018754133536
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100
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205¢g
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Variantes.

Art. no. Réf. article (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN

Clé polygonale double Taille 7/32 x

41160709  220ASP7 X9 P 4018754133499

41160810  220ASP8X 10 Clé polygonale double Taille 1/4 x 5/16 4018754133505
L.205mm

41161214 220ASP 12X 14 Clé polygonale double Taille 3/8 x 7/16 4018754133512
L.250mm

41161618  220ASP 16X 18 Clé polygonale double Taille 1/2x 9/16 4018754133529
L.290mm

41161820  220ASP 18 X 20 Clé polygonale double Taille 9/16 x 5/8 4018754133536
L.315mm

41162224 220ASP 22 X 24 Clé polygonale double Taille 11/16 x 4018754133543
3/4 " L.365mm

41162630  220A SP 26 X 30 Clé polygonale double Taille 13/16 x 4018754133550
15/16 " L.410mm

41162832 220A SP 28 X 32 Clé polygonale double Taille 7/8 x 1 4018754133567

L.430mm

Code GTIN.

47018754 133536“
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